
     Uchwała nr IV/21/11     

      Rady Powiatu w Goleniowie 

         z dnia 27 stycznia 2011r.  

 

 
zmieniająca uchwałę nr III/16/10 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie 

 
Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 

181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 119, poz. 100, 

Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 96, poz. 

620, Nr 107, poz. 679) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr III/16/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

       „2. W skład Rady wchodzą: 

   1) przewodniczący –Tomasz Stanisławski, 

   2) członkowie: 

  a) przedstawiciel Wojewody – Sylwester Kinik 

  b) członkowie wybrani przez Radę Powiatu: 

   - Edyta Guzikiewicz 

   - Medard Grodziski 

   - Marcin Wolny 

   - Ryszard Ławicki 

   - Anna Fedorczuk-Smolira 

   - Leszek Soroczyński 

   - Piotr Kijko 

   - Monika Kacperska” 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

             Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 W związku z Uchwałą Nr III/16/210 Rady Miejskiej                           

w Maszewie z dnia 31.12.2010r. w sprawie wskazania kandydata Gminy 

Maszewo do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie w osobie Pani Moniki Kacperskiej zachodzi 

konieczność zaktualizowania składu osobowego Rady Społecznej. 

Stąd  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
Goleniów, dnia 17 stycznia 2011 r. 

Opracowała: E. Chilkiewicz 

 


